

## YİYECEK İÇECEK HİZMETLERİ



Yiyecek ve içecek hizmetleri otel, restoran, kafeterya, pastane, toplu beslenme kurumları, ulaştırma araçlarının (gemi, uçak, tren gibi) mutfakları ve servis hizmetleri vb. yerlerde Hijyen ve Sanitasyon kurallarına uygun yiyecek ve içeceklerin servise hazır hâle getirilip konuklara sunulduğu hizmet alanıdır.

Yiyecek içecek Hizmetleri Alanında;

Alanla aynı adı taşıyan **Yiyecek İçecek Hizmetleri** dalı yer almaktadır.

## GÜZELLİK HİZMETLERİ



Saç Bakımı ve Güzellik Hizmetleri, saç şekillendirme, cilt bakımı, kozmetik, manikür / pedikür ve kalıcı veya kalıcı olmayan epilasyon dahil olmak üzere güzellik tedavilerinin incelenmesi ve uygulanmasıdır. Öğrenciler çok çeşitli güzellik bakımları üzerinde çalışabilir veya belirli bir alanda uzmanlaşabilirler.

Güzellik Hizmetleri Alanında;

Alanla aynı adı taşıyan **Güzellik Hizmetleri** dalı yer almaktadır.

## BABAESKİ MESLEKİ VE TEKNİK ANADOLU LİSESİ



867964@meb.k12.tr  
Atatürk mah. Osmaniye yolu 2.  
Sk.

512 10 39  
www.babaeskimtal.meb.k12.tr



# BİLİŞİM TEKNOLOJİLERİ



# ÇOCUK GELİŞİMİ VE EĞİTİMİ



# MODA TASARIM TEKNOLOJİLERİ



Bu alanda eğitim alan öğrenci;  
Anne çocuk sağlığı konusunda bilgi ve beceri sahibi olur.

Moda Tasarım Teknolojisi , tüm ülkelere en yüksek ihracat geliri sağlayan alanların başında gelmektedir.Bu alan ihracat kapasitesi nedeniyle

Beslenme (gebelik-emzicilik dönemi,0-6 yaş dönemi, hastalıklarda) konusunda bilgi ve beceri sahibi olur.

Çocuk ruh sağlığı konusunda bilgi ve beceri sahibi olur.

Müzik etkinliklerini planlar ve uygular.

Erken çocukluk ve özel eğitim kurumlarının özellikleri konusunda bilgi ve beceri sahibidir.

Erken çocuklukta gelişimsel eğitim programı yapar ve uygular.

Animasyon çalışmalarını planlar ve uygular.

Çocuk oyuncakları ve çocuk kitapları tasarlar ve hazırlar.

insan ilişkileri ve iletişim becerilerini geliştirir.

Drama çalışmalarını planlar ve uygular.

Erken çocuklukta temel gereksinimlerine göre çocuk bakımı becerisi kazanır.

Oyun etkinliklerini planlar ve uygular.

Özel eğitimde engel türlerine göre bilgi ve beceri sahibi olur.

Hasta veya yaralıları ilk yardım uygular.

Çocuk Gelişimi ve Eğitimi Alanında;

## 1. Erken Çocukluk ve Özel Eğitim

dalı yer almaktadır.

ekonomik büyümede başarının ana kaynağıdır

Aynı şekilde, gelişmiş ülkelerin geçmişine bakıldığında giyim üretim alanındaki başarıların ekonomik gelişmeye ivme kazandırdığı görülmektedir.

Günümüzde, birçok orta ve küçük ölçekli işletme bu alanda faaliyetlerini sürdürmektedir. Ulusal ve uluslararası pazarlarda elde edilen satış rakamları ülke ekonomisine değer kazandırmaktadır.

Moda Tasarım Teknolojileri Alanında;

## 1. Giysi Kalıp Tasarımı ve Üretimi,

## 2. Terzilik

dalları yer almaktadır.

**Gelecek bilişimde, peki yo  
sen nerdesin?**

